
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-483/1
06.10.2015 год.

Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник
на Општината Битола" бр. 10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

42-та седница на Советот на Општината Битола за 14.10.2015 година (среда) со
почеток во 11,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Извештај за работата на СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 2014/15 година.
2. Годишна програма за работа на СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 2015/16 г.
3. Извештај за работата на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола во учебната 2014/15 година.
4. Годишна програма за работа на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола во учебната 2015/16 г.
5. Извештај за работата на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола во учебната 2014/15

година.
6. Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола во учебната

2015/16 година.
7. Извештај за работата на СОУ „Таки Даскало“ Битола во учебната 2014/15 година.
8. Годишна програма за работа на СОУ „Таки Даскало“ Битола во учебната 2015/16 год.
9. Извештај за работата на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола во учебната 2014/15 год.
10. Годишна програма за работа на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола во учебната

2015/16 година.
11. Извештај за работата на ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната 2014/15 год.
12. Годишна програма за работа на ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната

2015/16 година.
13. Извештај за работата на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани во учебната

2014/15 година.
14. Годишна програма на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани во учебната 2015/16

година.
15. Извештај за работата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 2014/15 година.
16. Годишна програма на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 2015/16 година.
17. Извештај за работата на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 2014/15 година.
18. Годишна програма на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 2015/16 година.
19. Извештај за работата на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во учебната 2014/15 година.
20. Годишна програма на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во учебната 2015/16 година.
21. Извештај за работата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 2014/15 година.
22. Годишна програма на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 2015/16 година.
23. Извештај за работата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 2014/15 година.
24. Годишна програма на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 2015/16 година.
25. Извештај за работата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 2014/15 година.
26. Годишна програма на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 2015/16 година.
27. Извештај за работата на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 2014/15 година.
28. Годишна програма на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 2015/16 година.



2.-

29. Извештај за работата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната
2014/15 година.

30. Годишна програма на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 2015/16
година.

31. Извештај за работата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во учебната 2014/15 г.
32. Годишна програма на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во учебната 2015/16 г.
33. Извештај за работата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во учебната 2014/15 г.
34. Годишна програма на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во учебната 2015/16 г.
35. Извештај за работата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 2014/15 година.
36. Годишна програма на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 2015/16 година.
37. Извештај за работата на Јавната општинска установа за деца Детска Градинка

„Естреја Овадија-Мара“Битола за 2014/2015 год.
38. Годишна програма за работата на Јавната општинска установа за деца Детска

Градинка „Естреја Овадија-Мара“Битола за 2015/2016 год.
39. Извештај за работата на Јавната општинска установа за деца „Мајски Цвет“Битола за

2014/2015 год.
40. Годишна програма за работата на Јавната општинската установа за деца „Мајски

Цвет“Битола за 2015/2016 год.
41. Информација за безбедносната состојба на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на

1-то полугодие од 2015 година.
42. Финансиски план и програма за 2015 за работа на Јавното претпријатие за

урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг Битола.
43. Ценовник за услугите на Јавното претпријатие за изработка на урбанистички

планови, проектирање и инженеринг Битола за потребите на Општина Битола
44. Одлука за давање согласност за работа на воспитните групи со поголем број на деца

во ДГ „Мајски Цвет“, ДГ „Коца Василева“, ДГ „Славејче“, ДГ „Пеперутка“, ДГ „Качунка“, ДГ
„Кокиче“ и ДГ „Ѕвездички“.

45. Одлука за давање согласност за отворање на две нови воспитни групи во ЈОУ
„Естреја Овадија Мара“ Битола.

46. Давање согласност на Статутот на Општинската јавна установа „Зоолошка градина“
Битола.

47. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на ОУ „Д-р
Трифун Пановски“ Битола.

48. Решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици
во средните училишта на подрачјето на Општината Битола.

49. Решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици
во основните училишта на подрачјето на Општината Битола за учебната 2015/16 година.

50. Одлука за имплементација на проектот - БиоФос „ Protection of the environment
throught the promotion of biomass for substitution of fossil fuels in heating and power
generation “ - Заштита на животната средина преку промоција на биомасата за замена на
фосилните горива за греење и производство на електрична енергија.

51. Одлука за еднократен отпис на долгови по основ на комунална такса за користење и
одржување на јавно осветлување.

52. Одлука за ставање вон сила на Одлуки за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на детални урбанистички планови и урбанистички план за село, Одлуки
за утврдување на Нацрт детален урбанистички план и урбанистички план план за село, Одлука
за утврдување на потреба од изработка на Локална урбанистичка планска документација и
Одлука за донесување на Локална урбанистичка планска докуменатација

53. Одлука за донесување на ДУП за Блок 4 – Општина Битола
54. Одлука за донесување на ДУП за Буковски мост 2 дел Блок 1 – Општина Битола
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55. Одлука за донесување на ДУП за дел од РАБОТНА ЗОНА ЛОКАЛИТЕТ
„ФРИЖИДЕРИ“ – Општина Битола

56. Одлука за донесување на Општ акт за село Поешево и утврдување на услови за
начинот на градење цо село Поешево – Општина Битола, за кое нема урбанистички план

57. Одлука за донесување на Општ акт за село Олевени и утврдување на услови за
начинот на градење во село Олевени – Општина Битола, за кое нема урбанистички план

58. Одлука за донесување на Програма за изградба на отворено спортско игралиште на
КП бр.1736/1 м.в. Црна Река КО Крклино

59. Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП 1 во ДУП за Станбена заедница
Бр.4 и Бр.2 Урбан Блок 1 – Општина Битола

60. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (  Буковски Мост – сервиси)

61. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистчко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација

62. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (  ГУП – сервиси)

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон
234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


